
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.03.2018                                                                                                            № 94 
 

Про списання 
автотранспортного засобу 
з балансу КП ВУВКГ 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання 

від 19.12.2017, на підставі листа КП ВУВКГ від 15.02.2018 № 377/04 та поданих 

документів виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити комунальному підприємству «Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської 

ради» (надалі – КП ВУВКГ) списати з балансу непридатний до подальшої 

експлуатації автомобіль марки ГАЗ, модель 33023-212 ЗНГ, ідентифікаційний 

номер ХТН33023031904342, шасі (кузов, рама, коляска) № 33023031950370 

33023030023805, тип ТЗ вантажний бортовий тентований, реєстраційний 

№ 13623СН, 2003 року випуску, інвентарний № 154893,  первісною балансовою 

вартістю 34 802,02 грн., зносом – 34 802,02 грн. станом на 01.03.2018. 

2.   Директору КП ВУВКГ Ярошу С.М.: 

2.1. Оприбуткувати в установленому порядку всі придатні до 

подальшого використання матеріали, деталі та вузли, отримані від демонтажу 

вищезазначеного майна. 

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області по одному примірнику 

актів на списання основних засобів. 

 
 
Міський голова                                 (підписано)                                   Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


